
  

 1 

 
odbor právní 
P.O. BOX 155/P 
140 21  Praha 4 
 
Č. j.: MV-112432-6/P-2023 

Praha  30. listopadu 2023 
Počet listů:  1 
Přílohy:  2/pdf 

 
 
 
 
 
 
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informace  
 
 
Dne 20. listopadu 2023 byla Ministerstvu vnitra doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které žádáte zaslání „anonymizované kopie 
veškerých dokumentů, které prokazují mé žádosti o odškodnění majetkové škody 
a nemajetkové újmy Vaším úřadem a kopie veškerých dokumentů které prokazují 
Vaše vyjádření“. 
 
V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto Vámi požadované 
dokumenty (tedy dokument označený jako „UPLATNĚNÍ NÁROKU“ a naše vyjádření 
pod č.j. MV-112432-5/P-2023 ze dne 28. 11. 2023) poskytujeme - viz příloha.  
 
Pro úplnost poznamenáváme, že předmětné dokumenty nejsou anonymizované, a to 
z důvodu skutečnosti, že jediné osobní údaje v nich uvedené se vztahují k Vaší osobě, 
případně jste je sama uvedla v komunikaci s Ministerstvem vnitra.  
  
 
 
 
 

*MVCRX07MJQE9* 
MVCRX07MJQE9 
prvotní identifikátor 

 

JUDr. Ivana Pecháčková 
ředitelka odboru právního 

v z. Mgr. Bc. Rostislav Pulkrab 


